EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 126/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIR MARQUES 519.730.909-10 07.921.528-7 106072 CONTENDA
2 ADIR MARQUES         519.730.909-10 07.921.529-5 106073 CONTENDA
3 ALEXANDRE MARTINS CORREA 005.629.629-92 13.114.693-0 109841 QUATRO BARRAS
4 ALEXANDRE MARTINS CORREA 005.629.629-92 13.114.755-4 109842 QUATRO BARRAS
5 AMILTON ROBERTO SILVERIO  493.966.419-87 07.334.222-8 001284 PINHAO
6 ANSELMO ALBINO AMANCIO  388.427.779-00 09.778.579-1 91097 FOZ DO JORDAO
7 AUTO POSTO 1500 09.157.748/0001-77 11.847.888-6 101312 MARINGA
8 CEZAR FERNANDO  DA CRUZ 597.979.599.53 13.114.650-7 109843 QUATRO BARRAS
9 CEZAR FERNANDO  DA CRUZ 597.979.599.53 13.114.612-4 109844 QUATRO BARRAS
10 CICERO APARECIDO DE CAMPOS  035.536.339-99 07.516.654-0 3275 PRIMEIRO DE MAIO
11 CLAUDIO SALAMAIA 756.875.009-44 12.168.044-0 102966 IVAIPORA
12 CLIO – ENGENHARIA INCORPORACOES IMOBILIARIOS 04.717.191/0001-68 13.124.858-0 104114 COLOMBO
13 HAROLDO SOARES DE ARAUJO 75.763.151/0001-09 07.517.070-0 11363 PARANAGUA

 14 IBEMA COMPANHIA BRASILEIRA DE PAPEL 80.228.885/0001-10 07.914.606-4 106653 TURVO
15 IRMAOS DO CARMO E CIA  84.800.754/0001-16 12.168.085-8 107590 SÃO JOSE DO IVAI
16 JOAO LOPES DAMASCENO 190.010.709-06 07.813.639-1 105192 ITAMBE
17 JONIR PEREIRA CAVALHEIRO 038.059.849-36 11.965.494-7 109299 QUATRO BARRAS
18 JOSE MARIO BARRETOS 005.105.459-04 11.848.867-9 102472 GRANDES RIOS
19 JULIO CESAR SOARES DO VALE 523.156.309-91 07.516.652-4 3274 PRIMEIRO DE MAIO
20 L.R SIMAO E CIA  86.959.350/0001-03 07.866.633-1 100951 GUARATUBA
21 MARCELO BERNARDO SALES 042.229.589-21 07.856.705-8 9777 IVAIPORA
22 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA PAGANINI 897.250.009-78 07.333.564-7 3757 FLORESTA
23 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA PAGANINI 897.250.009-78 07.333.565-5 3758 FLORESTA
24 MULINARI E MULINARI CONSTRUCOES 16.436.471/0001-87 13.114.553-5 109845 QUATRO BARRAS
25 PEDRO FERREIRA DE PAIVA 050.629.769-10 07.332.521-8 83547 ANDIRA
26 RENATO CONSTANTINO PAIXAO 865.709.949-72 07.333.562-0 3752 FLORESTA
27 RENATO CONSTANTINO PAIXAO 865.709.949-72 07.333.563-9 3751 FLORESTA
28 RODRIGO GRALAR 027.150.479-08 07.516.000-3 12325 TURVO
29 VALCIR APARECIDO FONTANA  566.663.579-49 07.333.100-5 94913 RANCHO ALEGRE
30 VALMIR LOURENCO PEREIRA 033.991.209-07 07.849.245-7 11678 AMAPORA
31 VALMIR LOURENCO PEREIRA 033.991.209-07 07.849.246-5 11679 AMAPORA

Curitiba, 06 de junho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI